
Администрация 
муниципального образования 

Славный

301505, Тульская обл., 
Арсеньевский р-н, 

п.г.т. Славный, ул. Школьная, д.7 
тел/факс: (48733) 5-43-22

e-mail: ased mo s]avniv@tularegion.ru 
от

Фонд капитального ремонта 
Тульской области

На исх. от 17.12.2019 № 4172 администрация муниципального 
образования Славный предоставляет постановление администрации 
муниципального образования Славный от 09.01.2020 №3 «Об утверждении 
перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах на 2020 год».

Приложение: на 2 л.

Заместитель главы администрации 
муниципального образования 

Славный

Исп. .Нукраева Татьяна Александровна 
Специалист по благоустройству 
тел. 8(48733) 5-40-24
a s e d jiio _ s i;n ; с/ uUaregion. 1 ц

mailto:avniv@tularegion.ru


ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £££/_  № J[_

■

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах на 2020 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации законом 
Тульской области от 27.06.2013 №1958-ЗТО «О регулировании отдельных 
правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 
30.12.2013 №840 «Об утверждении региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава 
муниципального образования Славный, администрация муниципального 
образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах на 2020 год, собственники которых не 
приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные 
законодательством‘сроки (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
муниципального образования 

Славный Ю.Г.Старухин



Приложение 
к постановлению 
администрации

муниципального образования 
Славный

о т 3 ________

ПЕРЕЧЕНЬ
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах, собственники которых не приняли решение о проведении 
капитального ремонта в установленные законодательством сроки

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

„ Площадь Вид работ

1 . Тульская об л., 
Арсеньевский район, 

пгт. Славный 
у л. Центральная д.1

2512,9 Ремонт фасада, 
внутридомовая система 

электроснабжения


	славный.pdf (p.1)
	славный - прил..pdf (p.2-3)

